
 

UCHWAŁA nr 5 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 6 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia liczby przedstawicieli studentów i doktorantów w kolegium 

elektorów 

 

Na podstawie § 109 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, w brzmieniu 

ustalonym uchwałą nr 6/I/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 stycznia     

2012 r. oraz w związku z informacją Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej         

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie liczby przedstawicieli studentów i doktorantów 

w kolegium elektorów, Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że liczba przedstawicieli studentów w kolegium elektorów wynosi 

34 przedstawicieli, zaś liczba przedstawicieli doktorantów w kolegium elektorów wynosi 

3 przedstawicieli. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


